

COMUNE DI MONSELICE
PROVINCIA DI PADOVA

Verbale del Collegio dei revisori dei conti n. 43

In data 12/09/2022 si è riunito il Collegio dei revisori dei conti del Comune di Monselice nominato con delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 26/07/2021 nelle persone di:

Dott. Barbiero Massimo – Presidente;

Dott. Scapolo Claudio – Componente;

Dott. Ingravalle Paolo – Componente,

per esprimere il proprio parere in ordine all'assunzione di un mutuo passivo ventennale dell'importo di €. 1.378.000,00 unitamente alle conseguenti variazioni di bilancio.

Il Collegio,

- visti gli artt. 175 e 239, comma 1, lett. b), n. 2) e n. 4), del TUEL;
- esaminata la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 31/08/2022 ad oggetto *“Autorizzazione all'assunzione di mutuo con l'Istituto di Credito Sportivo e conseguente variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024 ex art. 175 del D.Lgs. 267/2000”*;
- visti gli atti contabili alla stessa allegati;
- rilevato che le variazioni di bilancio riportate in detta proposta di delibera riguarda il triennio 2022-2024 e includono le conseguenti modifiche alle previsioni di cassa 2022;
- preso atto del rispetto del limite di indebitamento ex art. 204, comma 1, del TUEL come risulta dall'allegato “E” alla suddetta proposta di deliberazione consiliare
- visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla sopracitata proposta di delibera;
- precisato che, per effetto della variazione al bilancio di previsione 2022-2024 contenuta nella proposta di deliberazione citata in premessa, risultano modificati gli stanziamenti di competenza di entrata e di spesa come segue:

	2022	cassa	2023	2024
Applicazione avanzo	€. 0,00			
Maggiori entrate	€. 2.756.000,00	€. 2.756.000,00	€. 95.169,72	€. 95.169,72
Minori entrate	€. 0,00	€. 0,00	€. 0,00	€. 0,00
TOTALE	€. 2.756.000,00	€. 2.756.000,00	€. 95.169,72	€. 95.169,72
Maggiori spese	€. 2.756.000,00	€. 2.756.000,00	€. 95.169,72	€. 95.169,72
Minori spese	€. 0,00	€. 0,00	€. 0,00	€. 0,00
TOTALE	€. 2.756.000,00	€. 2.756.000,00	€. 95.169,72	€. 95.169,72

esprime parere favorevole in ordine alla sopra riportata proposta di deliberazione.

12 settembre 2022

Dott. Massimo Barbiero __ (firma apposta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005) __

Dott. Claudio Scapolo __ (firma apposta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005) __

Dott. Paolo Ingravalle __ (firma apposta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005) __